СОВЕТ ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 22.12.2023                        протокол № 46                                         № 186
с. Шевченковское

Об утверждении структуры администрации
Шевченковского сельского поселения Крыловского района на 2024 год

В целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях повышения эффективности работы органов местного самоуправления Шевченковского сельского поселения Крыловского района, на основании Устава Шевченковского сельского Крыловского района, Совет Шевченковского сельского поселения Крыловского района р е ш и л:
1. Утвердить структуру аппарата администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района (прилагается).
	2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам образования, культуры, спорта, делам молодежи, здравоохранения и социальной защиты населения, общественным организациям.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2024 года.

Глава Шевченковского сельского поселения
Крыловского 									С.А. Василяка
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА
решением СоветаШевченковского сельского поселенияКрыловского района
от __________ № _____

Структура администрации
Шевченковского сельского поселения Крыловского района

Глава Шевченковского сельского поселения
Крыловского района								С.А. Василяка

Глава Шевченковского сельского поселения
 Крыловского района

Общий отдел
Сектор «Делопроизводство»
Сектор «Военный учёт»
Сектор «Землеустройство и благоустройство»

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
Сектор «Экономическое развитие и финансирование деятельности»
Сектор «Закупки»
Сектор «Бухгалтерия»
Сектор «Налогообложение»